



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO

Programa de Concurrencia con las Entidades Federativas 2014
Componente Proyectos Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, de Pesca y Acuícolas (De Pesca y Acuícolas)
Cuarta Publicación-Tianguis Villa Victoria



FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACIÓN REGIONAL	MUNICIPIO DE PROYECTO	LOCALIDAD DE PROYECTO	GRADO DE MARGINACIÓN	CONCEPTOS AUTORIZADOS	BENEFICIARIOS	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACIÓN PRODUCTOR	MONTO TOTAL
4965	MC1400004390	TEJUPILCO	AMATEPEC	SAN MIGUEL	ALTO	CERCO PERIMETRAL DE 250 ML. Y GALERA DE 10 X15 X 3.0 MTS.PARA PRODUCCIÓN DE TILAPIA	5	\$215,172.32	\$53,793.08	\$268,965.40
9208	MC1400007629	TEJUPILCO	TLATLAYA	EL SUCHUAL	ALTO	REVESTIMIENTO DE ESTANQUES RÚSTICOS CON GEOMEMBRANA PARA CULTIVO DE MOJARRA	9	\$232,124.16	\$58,031.04	\$290,155.20
9282	MC1400007598	TEJUPILCO	TEJUPILCO	LOS PINZANES	ALTO	INFRAESTRUCTURA PARA LA PRODUCCIÓN DE TILAPIA (GEOCIS PISCICULTURA, DESAGÜE PARA GEOCIS, SISTEMA DE INGRESO PARA AGUA, TERRAPLEN, REGISTRO HIDRÁULICO DE FERROCEMENTO, SUMINISTRO DE INSTALACIÓN, AEREADOR DE INYECCIÓN)	1	\$187,800.01	\$46,950.00	\$234,750.01
8615	MC1400013698	TEJUPILCO	TLATLAYA	EL NARANJO	ALTO	CERCO DE MALLA CICLÓNICA Y EQUIPO ACUÍCOLA, PARA CULTIVO DE TILAPIA	7	\$139,427.20	\$34,856.80	\$174,284.00
5297	MC1400007798	TEJUPILCO	TEMASCALTEPEC	LAMPAZOS	ALTO	ESTANQUES DE GEOMEMBRANA DE 9.20 X1.2, CERCO PERIMETRAL 130 ML., POLIDUCTO Y ACCESORIOS, ESTANQUES RÚSTICOS PARA CULTIVO DE TILAPIA	9	\$237,117.34	\$59,279.34	\$296,396.68
5195	MC1400008675	TEJUPILCO	TLATLAYA	LAS JUNTAS DEL RÍO ABAJO	ALTO	EQUIPAMIENTO ACUÍCOLA(GEOCIS PISCICULTURA DE 9.20 MTS. DE DIÁMETRO, DESAGÜE PARA GEOCIS DE 9.20 MTS. DE DIÁMETRO) PARA CULTIVO DE TILAPIA	3	\$133,764.47	\$33,441.12	\$167,205.59
5221	MC1400007433	TEJUPILCO	AMATEPEC	BARRANCA DE QUIMICHATENCO	ALTO	BODEGA DE 7.0 X14.0 MT, MURO DE CONTENSIÓN, FIRME DE CONCRETO PARA PRODUCCIÓN DE TILAPIA	6	\$231,520.00	\$57,880.00	\$289,400.00
5580	MC1400007755	TEJUPILCO	TEJUPILCO	HACIENDA DE IXTAPAN	MEDIO	INSTALACIÓN DE ESTANQUE DE GEOMEMBRANA DE 9.20 X1.20 PARA CULTIVO DE TILAPIA	4	\$58,540.01	\$58,540.01	\$117,080.01
8494	MC1400014570	TEJUPILCO	TEJUPILCO	LA LABOR DE ZARAGOZA	ALTO	EQUIPO ACUÍCOLA PARA CULTIVO DE TILAPIA (BÁSCULA REVUELTA DE 30 KG., ROLLOS DE MANGUERA DE 2", CHINCHORRO DE 10 MTA., CUCHARA PARA CRIA, CUCHARA PARA COSECHA)	5	\$25,987.20	\$6,496.80	\$32,484.00
5382	MC1400008703	TEJUPILCO	TEMASCALTEPEC	SAN ANDRÉS DE LOS GAMA	ALTO	CONSTRUCCIÓN DE ESTANQUES DE CORRIENTE RÁPIDA PARA TRUCHA.	8	\$184,122.66	\$46,030.67	\$230,153.33
7160	MC1400003940	VALLE DE BRAVO	STO. TOMÁS DE LOS PLÁTANOS	SAN PEDRO IXTAPANTONGO (COLORINES)	ALTO	REHABILITACIÓN DE ÁREA DE AGREGACIÓN AL VALOR (PRODUCCIÓN CULINARIA DE TILAPIA)	8	\$194,561.26	\$48,640.31	\$243,201.57
9026	MC1400007666	VALLE DE BRAVO	OTZOLOAPAN	CENTRO	MEDIA	MÓDULO DE TILAPIA DE GEOMEMBRANA CON SISTEMA DE AEREACIÓN PARA CULTIVO DE MOJARRA TILAPIA	20	\$137,605.00	\$137,605.00	\$275,210.00
7535	MC1400007678	VALLE DE BRAVO	VALLE DE BRAVO	EL DURAZNO	MEDIA	1/4 MÁQUINAS 2.0 MTS X1.5, 1 SISTEMA DE AEREACIÓN PARA MÓDULO DE TILAPIA (KIT CON ACCESORIOS COMPLETOS) PARA CULTIVO DE TILAPIA	15	\$70,000.00	\$70,000.00	\$140,000.00
7458	MC1400007670	VALLE DE BRAVO	VALLE DE BRAVO	LOS ÁLAMOS	MUY ALTA	3 ESTANQUES CIRCULARES DE 3 MTS DE DIÁMETRO X 1.20 DE ALTO, PARA CULTIVO DE TRUCHA ARCO IRIS	3	\$38,400.00	\$9,600.00	\$48,000.00
4691	MC1400007672	VALLE DE BRAVO	VILLA VICTORIA	OJO DE AGUA	ALTA	1 SEDIMENTADOR DE 5 LPS, 1 EQUIPO PARA AEREACIÓN, PARA CULTIVO DE TRUCHA ARCO IRIS	15	\$52,428.29	\$13,107.07	\$65,535.36
7390	MC1400004085	VALLE DE BRAVO	IXTAPAN DEL ORO	SAN MIGUEL IXTAPAN	ALTA	CONSTRUCCIÓN DE 3 ESTANQUES DE 6 MTS. DE DIÁMETRO EN CONCRETO Y BLOCK, CERCO PERIMETRAL 100 ML. PARA CULTIVO DE TILAPIA	4	\$169,828.52	\$42,457.13	\$212,285.65

FOLIO IMPRESO	FOLIO ESTATAL	DELEGACIÓN REGIONAL	MUNICIPIO DE PROYECTO	LOCALIDAD DE PROYECTO	GRADO DE MARGINACIÓN	CONCEPTOS AUTORIZADOS	BENEFICIARIOS	INCENTIVO AUTORIZADO	APORTACIÓN PRODUCTOR	MONTO TOTAL
4202	MC1400010920	METEPEC	JIQUIPILCO	LOMA HERMOSA	ALTO	10 ROLLOS DE MALLA CICLÓNICA, 54 POSTES DE 2.5 MTS. CALIBRE 18, 3 TUBOS DE 6 MTS. 1 ATARRAYA 40 X2 X 2.5, 1 CHINCHORRO DE 10 MTS. 2 ROLLOS DE MALLA PLÁSTICA DE 1/2" PARA CULTIVO DE CARPA.	10	\$51,265.60	\$12,816.40	\$64,082.00